
 

CITTÀ DI CARBONIA
Provincia Del Sud Sardegna

 

DETERMINAZIONE
 

1 SERVIZIO   N.         134  DEL 09-06-2020         

 

 
OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER LA
COPERTURA, A TEMPO PARZIALE E INDETERMINATO, DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
INFORMATICO CAT. D. RETTIFICA DETERMINA N. 293/I DEL 26/08/2019.
 

1 SERVIZIO                                  UFFICIO  PERSONALE

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV
 

PREMESSO che con Determinazione n. 235/I del 02/07/2019, si è provveduto alla indizione di un bando di
concorso, per la copertura a tempo parziale e indeterminato di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Informatico – Cat. D ;
ACCERTATO che l'Ente con nota prot. n. 8974 del 19/02/2019 ha provveduto ad effettuare ai competenti Enti la
comunicazione prevista dall'art. 34 bis del Dlgs 165/2001, non ricevendo riscontro in merito nei termini previsti;
DATO atto che il bando di concorso è stato pubblicato per estratto, per giorni 30, nella G.U. n. 59 del 26/07/2019 -
4^ serie speciale concorsi ed esami – e sul sito istituzionale dell'Ente con scadenza del termine di presentazione delle
domande prevista per il 26/08/2019;
RICHIAMATA la determina n. 293/I del 26/08/2019 con la quale si è provveduto alla nomina della Commissione
giudicatrice;
DATO ATTO che a seguito della cessazione del Dirigente del Servizio I dal 01/04/2020, è stato conferito l'incarico
dirigenziale, alla Dott.ssa Marcella Munaro già Dirigente del IV Servizio (nel quale a far data dal 01/06/2020 è
confluito il CED) ;
DATO ATTO altresì che si rende necessario sostituire i componenti esperti (Dott. Gianluca Massa e Dott.ssa Ivana
Buscarini), e la segretaria verbalizzante (Dott.ssa Francesca Defraia) per sopravvenute esigenze organizzative;
VISTE le autorizzazioni a svolgere prestazioni temporanee e occasionali trasmesse dalla Dirigente dell'Istituto di
Istruzione Superiore G.M. Angioy a favore degli insegnanti: Prof. Ciaschetti Gianfranco e Prof. Potenza Massimo
(nostri prott. 23240 e 23242 del 08/06/2020);
RITENUTO pertanto di dover procedere alla rettifica della determina di cui sopra e contestualmente provvedere alla
nomina dei componenti nelle persone del Dirigente del Settore IV quale Presidente, di n. 2 componente esperti, e del
Segretario verbalizzante;
VISTO il Regolamento per l’accesso al lavoro approvato con deliberazione G.M. n. 197 del 30/12/2013
successivamente modificato con deliberazione G.M. n. 135 del 23/07/2019;
VISTO il Dlgs n.267 del 18.8.2000 ;

1/3



VISTO il Dlgs 165/2001;
D E T E R M I N A

Per le ragioni in premessa;

DI RETTIFICARE la determina n. 293 del 26/08/2019;

DI NOMINARE i componenti e il segretario verbalizzante della Commissione del concorso pubblico per la
copertura a tempo parziale e indeterminato di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Informatico – Cat. D  come di seguito:

 
 
 
 

 
Dott.ssa Marcella Munaro

 
Dirigente del Settore IV
 

 
Presidente

Prof. Ciaschetti Gianfranco Professore Istituto di Istruzione Superiore
G.M. Angioy
 

Componente

Prof. Potenza Massimo Professore Istituto di Istruzione Superiore
G.M.Angioy

Componente

Dott.ssa Marianna Gambula Istruttore Amministrativo Contabile Segretario
Verbalizzante
 

 
DI DARE ATTO che con successivo atto sarà disposto l'impegno delle somme a titolo di compenso a favore dei
componenti esterni delle commissioni di concorsi pubblici.

L'Istruttore Direttivo

(Dott.ssa Sandra Meloni)

Il Responsabile dell'Ufficio

(Dott.ssa Ivana Buscarini)

 
                                                          IL DIRIGENTE DEL IV SETTORE

                                                            Dott.ssa Marcella Munaro
                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

2/3



 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

3/3


